
Osiągnięcia uczniów  

Zespołu Szkół Miejskich nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu  

w roku szkolnym 2015/2016 

 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 

 NAUKOWE 

 Oliwia Klima (kl. 5a) i Mateusz Sobczyk (kl. 6a) przeszli etap międzyszkolny 

(19 listopada 2015) i zakwalifikowali się do finału XVII Miejskiego Konkursu 

Ortograficznego, w którym zdobyli odpowiednio VI i IV miejsce (27 lutego 

2016) 

 Wojciech Olejnik z klasy 2a zajął IV miejsce w XI Międzyszkolnym 

Konkursie Recytatorskim „Poeci dzieciom-dzieci poetom” w PSP 18 w Cisowej 

(8 grudnia 2015) 

 Julia Rogala (kl. 5a) zajęła II miejsce w miejskim konkursie „Mistrz Dykcji 

2016”, który odbył się 28 kwietnia w PSP nr 19 

 27 kwietnia odbył się konkurs wiedzy szkolnej „Omnibus” w klasach 1-3, 

zwycięzcy w poszczególnych klasach: 

Kinga Baron - kl. 1a 

Wiktor Szpaczek - kl. 1b 

Paweł Jurek - kl. 2a 

Jan Kucharski - kl. 3a 

Maciej Panasiewicz i Tymon Antos - kl. 2b 

Tomasz Kapkowski i Wojciech Samborski - kl. 3b 

 5 maja Paweł Jurek z kl. 2a zdobył II miejsce i Mateusz Wiecheć z kl. 3a III 

miejsce w Miejskim Konkursie Czytelniczym dla uczniów klas drugich i 

trzecich szkoły podstawowej 

 13 maja Paweł Jurek z klasy 2a zajął III miejsce w Miejskim Konkursie 

Pięknego Czytania ze Zrozumieniem 



 Oliwia Klima (kl. 5a) zajęła I miejsce w kategorii uczniów do lat 12 w 

konkursie literackim „Krajobrazy Słowa”, za opowiadanie w formie dziennika 

zatytułowane „Kilka dni z życia jeźdźca”. Julia Korbela (kl. 5a) dostała 

wyróżnienie za opowiadanie pt. „Afrykański sen” 

 

 ARTYSTYCZNE 

 Roksana Gola (kl. 3a) została laureatką ogólnopolskiego  konkursu 

profilaktycznego „Zachowaj Trzeźwy Umysł” (9 grudnia 2015) 

 sukcesy uczniów w I Międzyszkolnym Konkursie Kolęd, Pastorałek i Piosenek 

Świątecznych „Kłodnickie Kolędowanie” (15 grudnia 2015):  

I m-ce: Liliana Klima z klasy 1a, II m-ce: zespół wokalny z klasy 2a i II m-

ce: zespół wokalno-instrumentalny z klasy 3a 

 sukcesy w I Miejskim Przeglądzie Pastorałek i Kolęd „Piastowskie 

Kolędowanie 2016” (16 stycznia 2016): 

I miejsce w kategorii zespół klas IV-VI: Klaudia Samborska, Anna Janik, 

Natalia Dembończyk, Jagoda Furman (kl. 4a); 

III miejsce w kategorii solista klas I-III: Liliana Klima (kl. 1a); 

III miejsce w kategorii zespół klas I-III: Hanna Wilczyńska, Kinga Baron, 

Liliana Klima, Natalia Szymoniak (kl. 1a); 

III miejsce w kategorii solista klas IV-VI: Anna Janik (kl. 4a); 

 Julia Rogala (kl. 5a) zdobyła II miejsce w konkursie historyczno-plastycznym 

o „Żołnierzach wyklętych” 

 12 maja Liliana Klima (kl. 1a) zdobyła wyróżnienie w Miejskim Konkursie 

Piosenki Wszelakiej „Majowe Nastroje 2016” w Domu Kultury „Lech” 

 14 czerwca zespół wokalny z klasy 5a  zajął II miejsce w kategorii klas IV – VI 

w Miejskim Konkursie Piosenki Przyrodniczej i Ekologicznej (Julia Korbela, 

Julia Rogala, Oliwia Klima, Kinga Konieczna, Milena Linek, Wiktoria 

Born, Alicja Gołoś, Klaudia Grabowska) 



 Piotr Wójcik (kl. 2b) – I miejsce, Zuzanna Wróbel (kl. 3a) - III miejsce w 

miejskim konkursie plastycznym „Posłuchanki- malowanki: podania i legendy 

polskie” 

 

 SPORTOWE 

 wysokie lokaty uczniów w powiatowych eliminacjach do Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej w badmintonie (15 stycznia 2016), które dają awans do finału 

wojewódzkiego: 

GRUPA MŁODSZA:  

I miejsce - Wojciech Budny, II miejsce - Paweł Jurek, III miejsce - 

Tymoteusz Cybulski, IV miejsce Tymon Antos, V miejsce – Malwina 

Zamczewska 

GRUPA STARSZA:  

II miejsce - Igor Jasek, IV miejsce - Oliwia Pietras 

 Tymoteusz Cybulski (kl. 2b) zdobył II miejsce i srebrny medal  w 

Międzynarodowym Świątecznym Turnieju Badmintona Dzieci w Kępnie w 

Wielkopolsce  (19 grudnia 2015) 

 I miejsce - Wojciech Budny, kat. U9, III miejsce - Paweł Jurek, kat. U9 i III 

miejsce - Igor Jasek, kat. U11 w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży 

Szkolnej w Badmintonie w Głubczycach (27 stycznia 2016) 

 25 lutego w hali sportowej Azoty odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej w Badmintonie drużynowym. Do zawodów wojewódzkich 

zakwalifikowały się dwie drużyny: Olivia Rajnik i Julia Malerczyk (kl. 6a) 

oraz Tymoteusz Cybulski i Igor Jasek (kl. 2b i 4a) 

 3 marca Alicja Hornicka, Oliwia Rajnik, Emilia Kibicka i Natalia Dudek 

(kl. 6a) zajęły III miejsce w Drużynowych Halowych Mistrzostwach Miasta 

w skoku wzwyż w kategorii szkół podstawowych 

 I miejsce dla Tymoteusza Cybulskiego (kl. 2b) w turnieju  Badmintomania 

Junior Cup, który odbył się w Warszawie 9 kwietnia 2016 



 6 kwietnia II miejsce w Powiatowym Drużynowym Turnieju Szachowym Szkół 

Podstawowych zdobyli: Kucharski Jan, Ryba Oliwier, Plonka Józef, Rogala 

Julia 

 16 kwietnia w Strzelcach Opolskich odbyły się Mistrzostwa Województwa 

Dzieci i Żaków w badmintonie, najważniejszy turniej podsumowujący sezon, w 

którym nasz uczeń i reprezentant klubu UKS KŁODNICA - Tymoteusz 

Cybulski wywalczył złoty medal 

 29 kwietnia odbył się Miting Lekkoatletyczny szkół podstawowych: 

Jakub Niewiadomski (kl. 5a) - zajęcie II miejsca w rzucie piłeczką palantową, 

Alicja Hornicka (kl. 6a) zajęcie III miejsca w skoku wzwyż,  

Oliwia Rajnik (kl. 6a) - zajęcie II miejsca w biegu na 600 m  

 reprezentacja szkoły w składzie: Bartłomiej Dziedzic, Jakub Różański i Igor 

Jasek (kl. 4a) zdobyli I miejsce w Zawodach Wędkarskich z okazji Dnia 

Dziecka zorganizowanych przez PZW Koło Miejskie nr 1 w Kędzierzynie-

Koźlu 

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 

 NAUKOWE 

 I miejsce w konkursie „Potyczki z techniką” 25 listopada 2015 w Zespole Szkół 

Technicznych i Ogólnokształcących w Azotach zdobyli: Dominika Kopeć, 

Kacper Konieczny, Natan Vogt (klasa 3A) 

 18 marca Jakub Gomuła (kl. 3B) zajął IV miejsce w XXIV Ogólnopolskiej 

Olimpiadzie Promocji Zdrowego Stylu Życia  w etapie okręgowym 

realizowanym przez Opolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 

 11 kwietnia  Dagmara Pszenica z klasy 3A i Emilia Streitz z klasy 1B wzięły 

udział w finale wojewódzkim  Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o Mniejszości 

Niemieckiej, który odbył się w Publicznym Gimnazjum w Komprachcicach. 

(Nagroda – wyjazd do Wiednia!) 

 Jakub Gomuła (kl. 3B) wygrał V edycję Konkursu Wiedzy o Kędzierzynie-

Koźlu pt. „Kędzierzyn-Koźle – Moje Miasto” 



 ARTYSTYCZNE 

 Alicja Marchewka (kl. 1A) otrzymała wyróżnienie za wiersz pt. 

„Franek” w Międzyszkolnym Konkursie Poezji „Tylko miłość” 

zorganizowanym przez Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 

 

 SPORTOWE 

 Kacper Gorgolik zajął III miejsce w drużynowych Halowych Mistrzostwach 

Miasta w pchnięciu kulą w kategorii szkół gimnazjalnych (3 marca 2016) 

 24 kwietnia odbył się Miting Lekkoatletyczny szkół gimnazjalnych: 

Brygida Brysiak (kl. 2A) - zajęcie I miejsca w pchnięciu kulą 3 kg 

Patryk Linek (kl. 2A) - zajęcie III miejsca w biegu na 100 m  

Patryk Linek (kl. 2A) - zajęcie II miejsca w skoku w dal  

Mateusz Kopeć (kl. 3A) - zajęcie II miejsca w biegu na 1000 m  

Kacper Gorgolik (kl. 2A) - zajęcie II miejsca w pchnięciu kulą 5 kg  

 16 maja 2016 odbyły się Zawody lekkoatletyczne Mistrzostwa Powiatu 

Uczniów Szkół Gimnazjalnych: 

Michał Miemiec (kl. 2A) - zajęcie II miejsca w rzucie oszczepem  

Brygida Brysiak (kl. 2A) - zajęcie I miejsca w pchnięciu kulą 3 kg  

Brygida Brysiak (kl. 2A) - zajęcie I miejsca w rzucie oszczepem  

Mateusz Kopeć (kl. 3A) - zajęcie II miejsca w biegu na 2000 m  

Kacper Gorgolik (kl. 2A) - zajęcie II miejsca w pchnięciu kulą 5 kg  

Patryk Linek (kl. 2A) - zajęcie I miejsca w skoku w dal  

Patryk Linek (kl. 2A) - zajęcie III miejsca w biegu na 100 m   

 Brygida Brysiak zajęła I miejsce w rzucie oszczepem w Wojewódzkich 

Igrzyskach Młodzieży Szkolnej  

 

Opracowała: Karina Puls 


